
Evidenční číslo smlouvy: VZ_2023_A91
Číslo jednací: CEN/lOOO/383/2023

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

uzavřená podle zákona č. 85/1996 Sb. o advokacii, Ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon (: advokacíí")

Smluvní strany

1. CENDIS, s. p.
Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,110 15 Praha 1
IČO: 00311391
DIČ: c200311391
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze oddíl ALX vložka

706
Zástupce: Ing.Jan Paroubek, pověřený řízením státního podniku
Kontaktníosoba:
Bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „klient") a

2. Advocuts v.o.s., advokátní kancelář
Sídlo: Na strži 2102/61a, Krč, 140 00 Praha 4
IČO: 14101025
DIČ: CZ14101025
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, oddíl A, vložka

79909
Zástupce: Mgr. Zdeněk Horák, statutární společník
Kontaktní osobaz
Bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „advokátní kancelář"l,

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování právních služeb (dále jen

„Smlouva"l.

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Klient je státním podnikem, právnickou osobou zřízenou a pověřenou Českou republikou —

Ministerstvem dopravy mj kprovozování vybraných informačních systémů veřejné správy
(ISVS) a jeho činnost se řídí zákonem č. 77/1997 Sb., o státním podmku ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon o státním podniku"l.

1.2 Tato Smlouva byla uzavřena na základě Veřejné zakázky malého rozsahu ev, č. zadavatele
VZ_2023_A91, zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona"), v souladu s ustanovením š 27 a 9 31 tohoto

zákona.

Ilí „ m



2.1

2.2

3.2

3.3

4.1

42

4.3

4.4

PŘEDMĚT SMLOUVY

Advokátní kancelář se zavazuje poskytovat klientovi právní služby spočívající v přípravě
a následné administraci zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky, zadávané formou
otevřeného, případně užšího řízeni, jehož předmětem bude vý ěr dodavatele právních služeb,
které budou spočívat v obecném právním poradenství odpovídajícím rozsahu činnosti klienta,
zejména v přípravě smluv, pracovněprávním poradenství, přípravě a administraci veřejných
zakázek a právním poradenství v odvětví IT.

Právníslužby dle této Smlouvy budou spočívat ve:

. vypracování zadávací dokumentace pro účely realizace výše popsaného zadávacího
řízení, včetně přípravy návrhu smlouvy s dodavatelem;

. komplexníadministraci zadávacího řízení, tj. v přípravě podkladů ke všem úkonům klienta
vzadávacím řízení dle zákona, ve smluvním zastoupení klienta dle 5 43 zákona
aprováděni veškerých úkonů zadavatele vzadávacím řízení dle zákona, s výjimkou
výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušeni zadávací řízení, nebo
rozhodnutí o námitkách, včetně administrace zadávacího řízení prostřednictvím
elektronickeho nástroje a elektronické komunikace s účastníky řízení;

- poskytování souvisejících právních služeb, zejména konzultaci v nezbytném rozsahu, a to
dle požadavků klienta, nejpozději však do ukončení administrace zadávacího řízení dle
předchozího bodu, přičemž součásti předmětu plnění není právní zastupování v řízení
o přezkoumání úkonů zadavatele před ÚOHS.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Advokátní kancelář se zavazuje poskytovat klientovi právní služby s odbornou pe'čí, chránit
a prosazovat práva klienta a řídit se jeho pokyny.

Advokátní kancelář je povinna zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se
dozvěděla v souvislosti s poskytováním právních služeb, a to podle pravidel stanovených
zákonem o advokacii a příslušnými stavovskými předpisy.
Klient se zavazuje poskytovat advokátní kanceláři včas úplné a pravdivé informace a předkládat
jí listinné materiály potřebné k řádnému právnímu zastoupení včetně příslušných důkazních
prostředků, Klient odpovídá za pravdivost údajů, které advokátní kanceláři v souvislosti sjejími
právními službami poskytl, a je si vědom nebezpečí újmy, kterou by nepravdivé informace mohly
způsobit, pokud jde 0 výsledek právních služeb.

CENA SLUŽEB A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Za poskytované právní služby se klient zavazuje zaplatit advokátní kanceláři smluvní odměnu
za veškeré právní služby uvedené ve čl. 2 této Smlouvy v celkové výši 300 000,- Kč (slovy: tři sta
tisíc korun českých) bez DPH.

Advokátní kanceláři náleží náhrada hotových výdajů účelně vynaložených v souvislosti
s poskytováním právních služeb, zejména cestovní výdaje, poštovné, telekomunikační poplatky,
opisy, fotokopie apod. v paušální výši 5 % ze ceny služeb za příslušné období. Tato náhrada
je splatná společně s cenou služeb za příslušné období.
K částkám uvedeným v čl. 4 odst. 1, 2 a 3 této Smlouvy bude připočtena zákonná DPH.
První část odměny ve výši 40 % zcelkové odměny dle čl. 4.1 této Smlouvy je splatná
po vypracování zadávací dokumentace pro účely realizace výše popsaného zadávacího řízení,
včetně přípravy návrhu smlouvy sdodavatelem, a předání této připravené zadávací
dokumentace klientovi.

||| N |"



4.5 Druhá část odměny ve výši 30 % z celkové odměny dle ČI. 4.1 teto Smlouvyje splatná po uplynutí
lhůty pro podánínabídek, av případě podání nabídek po vyhotovení zprávy o hodnocení nabídek
v rámci výše popsaného zadávacího řízení.

46 Třetí část odměny ve výši 30 % z celkové odměny dle čl. 4.1 této Smlouvy je splatná po ukončení
výše popsaného zadávacího řízení a odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení.

4.7 Všechny části odměny budou zaplaceny klientem na základě daňového dokladu (faktuw)
vystaveného advokátní kanceláří, a to do 30 kalendářních dnů od vystavení daňového dokladu.

5 MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ
5.1 Smluvní strany uzavírajituto Smlouvu na dobu neurčitou.

5.2 Místem plněníje Praha, Česká republika.

& ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Kterákoliv ze stran může tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědní dobou 15
kalendářních dnů při respektování zákona o advokacii a příslušných stavovských předpisů.
Výpovědní doba začne běžet první den následující po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6.2 Tuto Smlouvu lze měnit jenom písemně, a to číslovanými dodatky podepsanýmí oběma
smluvními stranami„

6.3 Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

6.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., a zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a [: registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a současně souhlasí se
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě
a datu uzavření této Smlouvy.

645 Zaslání Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje klient. Nebuderli
tato Smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není
žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné
újmy, která byjí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

6.6 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv,

V Praze dne V Praze dne

Digitálně podepsal v Digitálně podepsal Mgr.
Ing.Jan Paroubek Mgr ZdenekzdenékHorák
Datum: 2023.0421 ' Datum: 202313418
10:25:39 +02'00' Horak 12:59:10+02'00'

lngJan Paroubek Mgr, Zdeněk Horák
pověřený řízením státního podniku statutární společník



Příloha č. 1
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky



Příloha č. 2
Nabídka Dodavatele na plnění Veřejné zakázky



mnu-G




